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6. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 11.06.2016

Beginn: 16:00 Uhr

Einschwimmen: in der Pause möglich

Wettkampf-Nr. 322
50m Freistil Männer C-Finale
Men's 50m Freestyle C-Final
C-Finale
0 Christian Natho 1988 (S14) GER VSB 1980 Magdeburg 00:31,94
1 Linus Natho 1998 (S10) GER Wasserfreunde Northeim 00:28,96
2 Ben Siara 1991 (S7) GER PSC Berlin 00:34,74
3 Julian Erxleben 1996 (S10) GER SC Potsdam 00:28,06
4 Andre Lehmann 1995 (S14) GER SC Potsdam 00:26,67
5 Lucas Karle 1992 (S14) GER SC Potsdam 00:28,27
6 Bastian Fontayne 1997 (S9) GER SG Bayer 00:29,68
7 Hauke Henseleit 1997 (AB) GER TUS Wagenfeld 00:27,74
8 Ricardo Richter 1998 (S14) GER Wasserfreunde Spandau 04 00:30,95
9 Jozef Balicki 1956 (S7) GER MTV Köln 1850 00:39,33

Wettkampf-Nr. 522
50m Freistil Männer Jugend-B-Finale
Men's 50m Freestyle Youth-B-Final
B-Finale
0 Taliso Engel 2002 (S13) GER SG Bayer 00:30,85
1 Jan Schreiber 2001 (S10) GER SC Potsdam 00:30,48
2 Ivan Bence 2000 (S6) HUN NPC Hungary 00:36,29
3 Carlos Martinez Fernandez 1999 (S8) ESP Club Natacion Pozuelo 00:31,64
4 Florent Marais 2000 (S10) FRA NPC France 00:27,89
5 Robin Liksor 1999 (S9) EST NPC Estonia 00:29,26
6 Matthew Stark 2000 (S10) AUS Swimming Australia 00:28,66
7 Johannes Weinberg 2002 (S11) GER TV 1860 Immenstadt 00:33,04
8 Julian Hiersche 2002 (S9) GER SC Potsdam 00:32,55
9 Josia Topf 2003 (S3) GER Schwimmverein Erlangen 01:05,62

Wettkampf-Nr. 222
50m Freistil Männer B-Finale
Men's 50m Freestyle B-Final
B-Finale
0 Simone Ciullo Ciulli 1986 (S10) ITA CC ANIENE 00:25,60
1 Aleksandr Golintovskii 1990 (S13) RUS NPC Russia 00:25,16
2 Arnost Petracek 1991 (S4) CZE CATHS 00:42,89
3 Daniel Christian Simon 1988 (S12) GER VSG Darmstadt 00:25,40
4 Maksym Krypak 1995 (S10) UKR NPC Ukraine 00:25,26
5 Ian Silverman 1995 (S10) USA NPC United States of America 00:25,27
6 Haijiao Xu 1994 (S8) CHN NPC China 00:28,13
7 Tobias Pollap 1986 (S7) GER SG Bayer 00:30,51
8 David Levecq 1984 (S10) ESP FEDDF Spain 00:25,60
9 Fabrizio Sottile 1993 (S12) ITA Polha Varese 00:25,69
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Wettkampf-Nr. 323
50m Freistil Frauen C-Finale
C-Finale
0 Annke Conradi 1965 (S3) GER SC Regensburg 01:11,37
1 Julia Bosecker 1998 (S10) GER SC Potsdam 00:34,14
2 Katharina Ganz 1998 (S14) GER VSG Darmstadt 00:33,27
3 Henriette Schöttner 1997 (S13) GER USV Halle 00:32,34
4 Elena Krawzow 1993 (S13) GER PSC Berlin 00:30,60
5 Verena Schott 1989 (S7) GER PSC Berlin 00:37,34
6 Jacqueline Herweg 1994 (AB) GER SG Ruhr 00:31,00
7 Gina Marie Höfer 1998 (S14) GER PSC Berlin 00:33,84
8 Alina Mühlenjost 1998 (AB) GER SV Heessen 1950 00:33,01
9 Antonia Marre 2001 (S10) GER SC Potsdam 00:38,99

Wettkampf-Nr. 523
50m Freistil Frauen Jugend-B-Finale
Women's 50m Freestyle Youth-B-Final
B-Finale
0 Lea-Marie Fröhling 2001 (S14) GER Hanse SV Rostock 00:38,02
1 Felicia Laberer 2001 (S9) GER SC Potsdam 00:35,93
2 Anezka Floriankova 2002 (S8) CZE CSOPD 00:36,10
3 Marina Pushilina 1999 (S6) RUS NPC Russia 00:42,19
4 Emeline Pierre 1999 (S10) FRA NPC France 00:31,54
5 Jessika Markkanen 1999 (S9) FIN NPC Finland 00:32,09
6 Maria Tsakona 1999 (S6) GRE NPC Greece 00:42,54
7 Nele Sorgatz 2000 (AB) GER SC Potsdam 00:34,34
8 Svenja Erni 2003 (S8) GER SV Cannstatt 1898 00:39,89
9 Gina Böttcher 2001 (S5) GER SC Potsdam 00:53,34

Wettkampf-Nr. 223
50m Freistil Frauen B-Finale
Women's 50m Freestyle B-Final
B-Finale
0 Janina Breuer 1997 (S14) GER PSC Berlin 00:29,73
1 Chantal Molenkamp 1990 (S10) NED NPC Netherlands 00:29,07
2 Kateryna Tkachuk 1995 (S11) UKR NPC Ukraine 00:34,16
3 Regiane Nunes Silva 1984 (S11) BRA NPC Brazil 00:34,13
4 Jiao Cheng 1994 (S4) CHN NPC China 00:47,26
5 Alessia Berra 1994 (S13) ITA Polha Varese 00:29,11
6 Prudence Watt 1987 (S13) AUS Swimming Australia 00:29,33
7 Maria Delgado 1997 (S12) ESP FEDC Spain 00:29,70
8 Denise Grahl 1993 (S7) GER Hanse SV Rostock 00:33,99
9 Ellie Victoria Cole 1991 (S9) AUS Swimming Australia 00:29,35

Wettkampf-Nr. 324
50m Brust Männer C-Finale
Men's 50m Breaststroke C-Final
C-Finale
0 Ben Siara 1991 (SB7) GER PSC Berlin 00:50,15
1 Jozef Balicki 1956 (SB6) GER MTV Köln 1850 00:50,83
2 Linus Natho 1998 (SB9) GER Wasserfreunde Northeim 00:37,77
3 Martin Richter 1985 (AB) GER SV Halle 00:33,40
4 Stefan Löffler 1977 (SB9) GER TSG Reutlingen 00:34,06
5 Lucas Karle 1992 (SB14) GER SC Potsdam 00:35,14
6 Julian Erxleben 1996 (SB9) GER SC Potsdam 00:35,28
7 Daniel Adamicki 1997 (SB7) GER SG Bayer 00:49,27
8 Ricardo Richter 1998 (SB14) GER Wasserfreunde Spandau 04 00:39,59
9 Bernd Heyrodt 1959 (AB) GER TSG 1887 Kassel 00:39,09
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Wettkampf-Nr. 524
50m Brust Männer Jugend-B-Finale
Men's 50m Breaststroke Youth-B-Final
B-Finale
0 Maurice Wetekam 2006 (SB9) GER SV Schwerte 06 00:45,62
1 Nico Clemens 2002 (SB9) GER BFV Ascota Chemnitz 00:44,84
2 Felix Ulli Fichtelmann 2001 (SB8) GER PSC Berlin 00:46,28
3 Christian Kirchner 2000 (SB14) GER Hanse SV Rostock 00:43,22
4 Malte Braunschweig 2000 (SB9) GER BSV Medizin Marzahn 00:41,52
5 David Ziskind 1999 (AB) GER MTV Köln 1850 00:40,26
6 Szabolcs Marinov 1999 (SB9) HUN NPC Hungary 00:42,82
7 Florian Haare 2000 (SB5) GER BV Leipzig 01:09,52
8 Leon Lindenau 2001 (AB) GER MFZK-Schwerin 00:43,22
9 William Söderling 1999 (SB6) FIN NPC Finland 01:03,37

Wettkampf-Nr. 224
50m Brust Männer B-Finale
Men's 50m Breaststroke B-Final
B-Finale
0 Mikhail Zimin 1983 (SB13) RUS NPC Russia 00:31,64
1 Niels Grunenberg 1975 (SB5) GER PSC Berlin 00:46,10
2 Antonios Tsapatakis 1988 (SB4) GRE NPC Greece 00:47,28
3 Artur Saifutdinov 1997 (SB12) RUS NPC Russia 00:31,23
4 Karl Forsman 1996 (SB5) SWE NPC Sweden 00:44,10
5 Simon Boer 1995 (SB7) NED NPC Netherlands 00:38,05
6 Maksim Nikiforov 1990 (SB13) RUS NPC Russia 00:31,34
7 Marc Evers 1991 (SB14) NED NPC Netherlands 00:32,38
8 Vasileios Tsagkaris 1978 (SB3) GRE NPC Greece 00:55,18
9 Konstantinos Karaouzas 1977 (SB3) GRE NPC Greece 00:55,35

Wettkampf-Nr. 325
50m Brust Frauen C-Finale
Women's 50m Breaststroke C-Final
C-Finale
0 Svenja Erni 2003 (SB8) GER SV Cannstatt 1898 01:01,45
1 Victoria Felicia Papenbroock 1999 (SB14) GER PSV Schwerin 00:53,49
2 Gina Marie Höfer 1998 (SB14) GER PSC Berlin 00:47,16
3 Alina Mühlenjost 1998 (AB) GER SV Heessen 1950 00:40,47
4 Katharina Ganz 1998 (SB14) GER VSG Darmstadt 00:42,16
5 Christina Ziegler 1986 (SB2) GER SV Cannstatt 1898 01:45,46
6 Lina Henriette John 1998 (SB6) GER VSB 1980 Magdeburg 01:00,82
7 Anne-Christin Hoffmann 1955 (SB7) GER BV Leipzig 01:08,92
8 Alicia Voß 2001 (AB) GER SV Möhnewelle 00:52,16
9 Ronja Zierold 2005 (SB9) GER TV 08 Baumbach 01:05,35
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Wettkampf-Nr. 525
50m Brust Frauen Jugend-B-Finale
Women's 50m Breaststroke Youth-B-Final
B-Finale
0 Aileen Reinstein 2000 (SB6) GER VfL Wolfsburg 01:14,55
1 Pia Sophie Huppertz 2002 (SB9) GER BSG Aachen 1926 00:53,76
2 Lara Bading 2000 (SB9) GER MFZK-Schwerin 00:52,59
3 Jasmin Beutler 2000 (SB6) GER SC Potsdam 01:08,18
4 Marleen Bank 2002 (SB9) GER MFZK-Schwerin 00:49,35
5 Sophie Kirsch 2002 (AB) GER MFZK-Schwerin 00:45,42
6 Jessica Bluhm 2001 (AB) GER MFZK-Schwerin 00:45,71
7 Lea-Marie Fröhling 2001 (SB14) GER Hanse SV Rostock 00:49,56
8 Gina Böttcher 2001 (SB4) GER SC Potsdam 01:34,42
9 Johanna Heidemann 1999 (AB) GER BSG Espelkamp 00:49,63

Wettkampf-Nr. 225
50m Brust Frauen B-Finale
Women's 50m Breaststroke B-Final
B-Finale
0 Janina Breuer 1997 (SB14) GER PSC Berlin 00:40,04
1 Mei Ichinose 1997 (SB9) JPN NPC Japan 00:40,80
2 Zulfiya Gabidullina 1965 (SB2) KAZ NPC Kazachstan 01:26,60
3 Verena Schott 1989 (SB5) GER PSC Berlin 00:50,01
4 Raquel Viel 1983 (SB12) BRA NPC Brazil 00:39,03
5 Sabine Weber-Treiber 1979 (SB5) AUT NPC Austria 00:49,60
6 Paulina Wozniak 1992 (SB8) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:40,12
7 Kate Louise Wilson 1998 (SB6) AUS Swimming Australia 00:50,60
8 Pernilla Lindberg 1994 (SB14) SWE NPC Sweden 00:38,88
9 Karolina Hamer 1981 (SB4) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:04,24

Wettkampf-Nr. 326
400m Freistil Männer C-Finale
Men's 400m Freestyle C-Final
C-Finale
0 Matthias Wehnert 1961 (S9) GER MTV Köln 1850 06:11,86
1 Ricardo Richter 1998 (S14) GER Wasserfreunde Spandau 04 05:30,52
2 Ben Siara 1991 (S7) GER PSC Berlin 06:02,13
3 Hannes Schürmann 1997 (S7) GER SG Bayer 05:37,20
4 Bastian Fontayne 1997 (S9) GER SG Bayer 04:41,40
5 Max Gelhaar 1997 (S7) GER BV Leipzig 05:26,83
6 Torben Schmidtke 1998 (S8) GER SC Potsdam 05:11,73
7 Detlef Schmidt 1959 (S9) GER BSV Nordost 05:28,93
8 Sebastian Pampuch 1974 (S9) GER BSV Nordost 06:09,39
9 Michael Lapp 1961 (S8) GER BSG Groß-Gerau 06:36,13
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Wettkampf-Nr. 526
400m Freistil Männer Jugend-B-Finale
Men's 400m Freestyle Youth-B-Final
B-Finale
0 Pascal Rentsch 2003 (S14) GER VSB 1980 Magdeburg 05:44,81
1 Julian Hiersche 2002 (S9) GER SC Potsdam 05:39,27
2 Igor Hrehorowicz 2002 (S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 05:00,35
3 Alex Portal 2002 (AB) FRA NPC France 04:32,99
4 Mocsari Bence 2000 (S9) HUN NPC Hungary 04:48,86
5 Szilard Szabo 1999 (S10) HUN NPC Hungary 04:41,30
6 Matthew Stark 2000 (S10) AUS Swimming Australia 04:44,08
7 Tom Meixelsberger 2001 (S9) GER PSC Berlin 05:34,46
8 Johannes Weinberg 2002 (S11) GER TV 1860 Immenstadt 06:01,76
9 Jered Müller 2003 (AB) GER SC Hellas Einbeck 05:40,88

Wettkampf-Nr. 226
400m Freistil Männer B-Finale
Men's 400m Freestyle B-Final
B-Finale
0 Jinbiao Luo 1994 (S6) CHN NPC China 05:29,98
1 Matheus Sousa 1992 (S11) BRA NPC Brazil 04:51,21
2 Olivier van de Voort 1997 (S10) NED NPC Netherlands 04:24,14
3 Felipe Caltran Vila Real 1997 (S14) BRA NPC Brazil 04:29,39
4 Guy Harrison-Murray 1997 (S10) AUS Swimming Australia 04:19,17
5 Jose Antonio Mari 1988 (S9) ESP FEDDF Spain 04:32,50
6 Antoni Ponce 1987 (S7) ESP FEDDF Spain 05:12,80
7 Maksym Isaiev 1991 (S10) UKR NPC Ukraine 04:24,93
8 Rowan Flynn Crothers 1997 (S10) AUS Swimming Australia 04:27,27
9 Aleksandr Golintovskii 1990 (S13) RUS NPC Russia 04:24,10

Wettkampf-Nr. 327
400m Freistil Frauen C-Finale
Women's 400m Freestyle C-Final

Wettkampf-Nr. 527
400m Freistil Frauen Jugend-B-Finale
Women's 400m Freestyle Youth-B-Final
B-Finale
0 Annika Lekon 2003 (S9) GER BSG Espelkamp 07:01,18
1 Berit Stützel 2003 (AB) GER PSC Berlin 06:27,89
2 Nikola Kacik 2001 (S8) POL Polish Paralympic Swimming Team 06:48,64
3 Agata Koupilova 1999 (S7) CZE CSOPD 07:23,34
4 Maria Tsakona 1999 (S6) GRE NPC Greece 06:49,12
5 Nora Meister 2003 (S8) SUI Plusport Behindertensport Schweiz 05:56,84
6 Nele Sorgatz 2000 (AB) GER SC Potsdam 06:00,10
7 Antonia Marre 2001 (S10) GER SC Potsdam 06:34,56
8 Pia Sophie Huppertz 2002 (S10) GER BSG Aachen 1926 06:58,69
9 Julia Lunkenheimer 2001 (AB) GER Mainzer Schwimmverein 1901 06:50,13
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Wettkampf-Nr. 227
400m Freistil Frauen B-Finale
Women's 400m Freestyle B-Final
B-Finale
0 Airi Ike 1998 (S10) JPN NPC Japan 05:04,49
1 Regiane Nunes Silva 1984 (S11) BRA NPC Brazil 05:53,67
2 Janina Breuer 1997 (S14) GER PSC Berlin 05:02,27
3 Qing Xie 1988 (S11) CHN NPC China 05:41,71
4 Ellie Victoria Cole 1991 (S9) AUS Swimming Australia 04:49,11
5 Marta Gomez 1990 (S13) ESP FEDC Spain 04:53,41
6 Manon Vermarien 1997 (S9) NED NPC Netherlands 04:54,37
7 Verena Schott 1989 (S7) GER PSC Berlin 05:49,54
8 Chikako Ono 1994 (S11) JPN NPC Japan 05:55,62
9 Francesca Secci 1990 (S9) ITA Saspo Cagliari 05:09,69

Wettkampf-Nr. 422
50m Freistil Männer Jugend-A-Finale
Men's 50m Freestyle Youth-A-Final
A-Finale
0 Tom Meixelsberger 2001 (S9) GER PSC Berlin 00:29,84
1 Adam Karas 2001 (S9) GER SF Unna 01/10 00:29,19
2 Hamish McLean 2000 (S6) NZL NPC New Zealand 00:34,91
3 Simone Barlaam 2000 (S10) ITA Polha Varese 00:27,03
4 Szilard Szabo 1999 (S10) HUN NPC Hungary 00:26,71
5 Mocsari Bence 2000 (S9) HUN NPC Hungary 00:28,14
6 Adrian Jastrzebski 2000 (S13) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:27,24
7 Leon Hölzle 1999 (S10) GER SSV Huchenfeld 00:27,85
8 Malte Braunschweig 2000 (S9) GER BSV Medizin Marzahn 00:29,27
9 Simon Prodanovic 2000 (S7) GER PSC Berlin 00:36,36

Wettkampf-Nr. 122
50m Freistil Männer Finale
Men's 50m Freestyle Final
A-Finale
0 Carlos Alonso Farrenberg 1980 (S13) BRA NPC Brazil 00:24,91
1 Rowan Flynn Crothers 1997 (S10) AUS Swimming Australia 00:24,86
2 Darko Duric 1989 (S4) SLO NPC Slovenia 00:41,11
3 Phelipe Andrews Melo Rodrigues 1990 (S10) BRA NPC Brazil 00:24,40
4 Andre Brasil Esteves 1984 (S10) BRA NPC Brazil 00:24,19
5 Jacek Czech 1976 (S2) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:59,57
6 Hongguang Jia 1988 (S6) CHN NPC China 00:29,88
7 Vincenzo Boni 1988 (S3) ITA Caravaggio Sporting Village 00:46,06
8 Charles Rozoy 1987 (S8) FRA NPC France 00:27,81
9 Ronystony Cordeiro Silva 1980 (S4) BRA NPC Brazil 00:42,43
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Wettkampf-Nr. 423
50m Freistil Frauen Jugend-A-Finale
A-Finale
0 Riekje Heuter 2001 (S9) GER SG Osnabrück 00:35,21
1 Peggy Sonntag 1999 (S6) GER BV Leipzig 00:44,69
2 Nuria Marques 1999 (S9) ESP FEDDF Spain 00:30,45
3 Emly Jane Beecroft 1999 (S9) AUS Swimming Australia 00:30,07
4 Katja Dedekind 2001 (S13) AUS Swimming Australia 00:29,56
5 Yue Deng 2001 (S4) CHN NPC China 00:49,06
6 Lily Macleod 2001 (S13) GBR GB Para Swim Team 00:30,56
7 Lea Stengel 2003 (S10) GER PSC Berlin 00:34,26
8 Isabel-Marie Goglin 2004 (S10) GER SG Bayer 00:35,14
9 Leoni Schultze 2000 (S10) GER MFZK-Schwerin 00:35,80

Wettkampf-Nr. 123
50m Freistil Frauen Finale
Women's 50m Freestyle Final
A-Finale
0 Maike Naomi Schnittger 1994 (S12) GER SC Potsdam 00:29,25
1 Mary Fisher 1993 (S11) NZL NPC New Zealand 00:32,69
2 Michelle Alonso Morales 1994 (S14) ESP ADEMI Tenerife 00:28,10
3 Lisette Teunissen 1986 (S3) NED NPC Netherlands 00:46,22
4 Zulfiya Gabidullina 1965 (S3) KAZ NPC Kazachstan 00:43,08
5 Rachael Elizabeth Watson 1992 (S4) AUS Swimming Australia 00:40,40
6 Anna Krivshina 1996 (S13) RUS NPC Russia 00:27,82
7 Maja Reichard 1991 (S11) SWE NPC Sweden 00:32,50
8 Joana Maria Jaciara Silva 1987 (S5) BRA NPC Brazil 00:38,68
9 Joanna Mendak 1989 (S13) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:29,09

Wettkampf-Nr. 424
50m Brust Männer Jugend-A-Finale
Men's 50m Breaststroke Youth-A-Final
A-Finale
0 Johannes Weinberg 2002 (SB11) GER TV 1860 Immenstadt 00:43,30
1 Jannis Katirtzis 2001 (SB5) GER SG Bayer 00:57,56
2 Leon Hölzle 1999 (SB9) GER SSV Huchenfeld 00:37,56
3 Tom Meixelsberger 2001 (SB8) GER PSC Berlin 00:37,20
4 Ivan Bence 2000 (SB6) HUN NPC Hungary 00:45,05
5 Carlos Martinez Fernandez 1999 (SB8) ESP Club Natacion Pozuelo 00:36,52
6 Taliso Engel 2002 (SB13) GER SG Bayer 00:36,21
7 Kamil Otowski 1999 (SB1) POL Polish Paralympic Swimming Team 02:12,96
8 Simon Prodanovic 2000 (SB7) GER PSC Berlin 00:49,54
9 Jan Schreiber 2001 (SB9) GER SC Potsdam 00:40,60

Wettkampf-Nr. 124
50m Brust Männer Finale
Men's 50m Breaststroke Final
A-Finale
0 Christoph Burkard 1983 (SB6) GER TV Rottweil 00:38,49
1 Moises Fuentes Garcia 1974 (SB4) COL NPC Colombia 00:44,19
2 Takayuki Suzuki 1987 (SB3) JPN NPC Japan 00:50,57
3 Tingshen Li 1987 (SB2) CHN NPC China 00:58,37
4 Carlos Daniel Serrano Zarate 1998 (SB7) COL NPC Colombia 00:34,20
5 Miguel Luque 1976 (SB3) ESP FEDDF Spain 00:49,92
6 Torben Schmidtke 1998 (SB6) GER SC Potsdam 00:37,74
7 Keiichi Kimura 1990 (SB11) JPN NPC Japan 00:32,95
8 Blake John Cochrane 1991 (SB7) AUS Swimming Australia 00:36,94
9 Roberto Alcalde Rodriguez 1992 (SB5) BRA NPC Brazil 00:44,09
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Wettkampf-Nr. 425
50m Brust Frauen Jugend-A-Finale
Women's 50m Breaststroke Youth-A-Final
A-Finale
0 Leoni Schultze 2000 (SB9) GER MFZK-Schwerin 00:45,61
1 Katherina Rösler 2001 (SB6) GER Hanse SV Rostock 00:57,87
2 Peggy Sonntag 1999 (SB6) GER BV Leipzig 00:54,88
3 Marlene Endrolath 2001 (SB13) GER SV Göppingen 04 00:41,09
4 Valeriia Babeshko 2000 (SB12) RUS NPC Russia 00:39,18
5 Neele Labudda 2003 (SB13) GER 1. Lübecker SV von 1896 00:40,48
6 Lea Stengel 2003 (SB9) GER PSC Berlin 00:41,99
7 Riekje Heuter 2001 (SB9) GER SG Osnabrück 00:43,42
8 Lea Pagel 2003 (SB9) GER Hanse SV Rostock 00:45,32
9 Anezka Floriankova 2002 (SB8) CZE CSOPD 00:49,16

Wettkampf-Nr. 125
50m Brust Frauen Finale
Women's 50m Breaststroke Final
A-Finale
0 Goh Rui Si Theresa 1987 (SB4) SIN Singapore Para Swimming 00:55,60
1 Sarai Gascon 1992 (SB9) ESP FEDDF Spain 00:38,88
2 Prudence Watt 1987 (SB13) AUS Swimming Australia 00:37,79
3 Michelle Alonso Morales 1994 (SB14) ESP ADEMI Tenerife 00:33,37
4 Qiuping Peng 1994 (SB2) CHN NPC China 01:09,48
5 Maja Reichard 1991 (SB11) SWE NPC Sweden 00:39,74
6 Elena Krawzow 1993 (SB13) GER PSC Berlin 00:37,06
7 Bela Trebinova 1976 (SB4) CZE CATHS 00:53,87
8 Magda Toeters 1986 (SB14) NED NPC Netherlands 00:36,57
9 Lisa den Braber 1992 (SB7) NED NPC Netherlands 00:46,36

Wettkampf-Nr. 426
400m Freistil Männer Jugend-A-Finale
Men's 400m Freestyle Youth-A-Final
A-Finale
0 Taliso Engel 2002 (S13) GER SG Bayer 05:03,46
1 Simon Prodanovic 2000 (S7) GER PSC Berlin 06:06,70
2 Florent Marais 2000 (S10) FRA NPC France 04:31,00
3 Hamish McLean 2000 (S6) NZL NPC New Zealand 05:30,55
4 Timothy Jack Hodge 2001 (S9) AUS Swimming Australia 04:33,88
5 Mael Cornic 2000 (S8) FRA NPC France 04:51,90
6 Enzo Verpiot 2001 (S7) FRA NPC France 05:21,56
7 Malte Braunschweig 2000 (S9) GER BSV Medizin Marzahn 05:00,47
8 Josia Topf 2003 (S3) GER Schwimmverein Erlangen 10:18,28
9 Justin Kaps 2001 (S10) GER PSC Berlin 05:19,02
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Wettkampf-Nr. 126
400m Freistil Männer Finale
Men's 400m Freestyle Final
A-Finale
0 Logan Ross Powell 1999 (S9) AUS Swimming Australia 04:30,91
1 Jesse Reynolds 1996 (S9) NZL NPC New Zealand 04:30,43
2 Kristijan Vincetic 1991 (S9) CRO NPC Croatia 04:26,55
3 Jon Margeir Sverrisson 1992 (S14) ISL Fjolnir 04:18,58
4 Darko Duric 1989 (S4) SLO NPC Slovenia 06:37,27
5 Maksym Krypak 1995 (S10) UKR NPC Ukraine 04:10,32
6 Caio Oliveira 1993 (S8) BRA NPC Brazil 04:37,30
7 Patryk Karlinski 1996 (S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 04:15,81
8 Braedan Ian Jason 1998 (S13) AUS Swimming Australia 04:15,33
9 Carlos Daniel Serrano Zarate 1998 (S7) COL NPC Colombia 05:08,01

Wettkampf-Nr. 427
400m Freistil Frauen Jugend-A-Finale
Women's 400m Freestyle Youth-A-Final
A-Finale
0 Isabel-Marie Goglin 2004 (S10) GER SG Bayer 06:13,50
1 Felicia Laberer 2001 (S9) GER SC Potsdam 05:57,03
2 Valeriia Babeshko 2000 (S12) RUS NPC Russia 05:21,11
3 Lily Macleod 2001 (S13) GBR GB Para Swim Team 04:57,20
4 Abby Kane 2003 (S13) GBR GB Para Swim Team 04:55,26
5 Katja Dedekind 2001 (S13) AUS Swimming Australia 04:55,59
6 Nuria Marques 1999 (S9) ESP FEDDF Spain 04:54,19
7 Lea Stengel 2003 (S10) GER PSC Berlin 05:27,69
8 Mira Jeanne Maack 2004 (S9) GER PSC Berlin 06:00,21
9 Svenja Erni 2003 (S8) GER SV Cannstatt 1898 06:43,23

Wettkampf-Nr. 127
400m Freistil Frauen Finale
Women's 400m Freestyle Final
A-Finale
0 Alessia Berra 1994 (S13) ITA Polha Varese 04:49,21
1 Oliwia Jablonska 1997 (S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 04:42,65
2 Mary Fisher 1993 (S11) NZL NPC New Zealand 05:28,08
3 Elodie Lorandi 1989 (S10) FRA NPC France 04:35,54
4 Lisette Teunissen 1986 (S3) NED NPC Netherlands 06:56,94
5 Monique Naomi Murphy 1994 (S10) AUS Swimming Australia 04:35,46
6 Daniela Schulte 1982 (S11) GER PSC Berlin 05:25,30
7 Ariadna Edo 1998 (S13) ESP FEDC Spain 04:43,88
8 Pernilla Lindberg 1994 (S14) SWE NPC Sweden 04:50,80
9 Rebecca Dubber 1993 (S7) NZL NPC New Zealand 05:31,92


